نی و بارسا، این بار جدی‌تر از همیشه

به خانه برمی‌گردد؟

منتظری با دلخوری از استقلال جدا شد

پایان پژمان!

اظهارنظر سلطانی‌فر
در مورد بازگشت

احتمالی پروفسور
و البته تاکید مازیار

ناظمی بر تلاش وزارت
در جهت امضای قرارداد

استقلال با استراماچونی،
پرسپولیسی‌ها را علیه
وزارت ورزش شورانده

است

شماره 270 / ‌پنجشنبه 30 خرداد 1398 / 16 شوال 1440 / 20 ژوئن 2019